
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„ Pronájem multifunkčních tiskáren včetně poskytování servisních služeb a dodávek 

spotřebního materiálu (kromě papíru)“ 
Ev. č. zakázky: Z2023-028310 

 
Č. j. SZIF/2023/0519978 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 

 
Dotaz č. 1  
Zadavatel v ZD uvádí:  

➢ Dodaná MFC musí obsahovat vestavěnou čtečku karet, které musí umožnit autorizaci uživatelů 

na dodávaných MFC a přístup do integrovaného softwarového terminálu YSoft SafeQ.  

➢ Všechna dodaná MFC budou připojeny na systém SafeQ 6 MU81 Internal build D.0.81.001, který 

je ve vlastnictví Zadavatele a je v dostatečném licenčním rozsahu.  
 
Dotaz: Vlastní zadavatel i licence embeded terminálu SQ pro všechna požadovaná zařízení? Nebo 
cenu za tuto licenci (embeded terminal SQ), má uchazeč zahrnout do ceny pronájmu zařízení, tak 
jako cenu za integrovanou čtečku karet? 
 

Dotaz č. 2  

Zadavatel v ZD uvádí: Funkcionalita/požadované parametry závazné pro dodavatele MFC A4 
Kapacita zásobníků na papír pro jedno zařízení min. 750 listů Kapacita jednoho zásobníku pro 
formát A4 min. 500 listů  
 
Dotaz: Požadované zařízení má disponovat minimálně jednou kazetou na papír s kapacitou 500 
listů papíru? Z kapacity zásobníků na papír pro jedno zařízení tedy vyplývá, že z bočního zásobníku 

na papír požadujete 250 listů. Tento parametr je u zařízení v této kategorii velmi nestandardní, 
jelikož se tento vstup téměř vůbec nevyužívá… Můžeme nabídnout zařízení s jednou kazetou na 
papír o kapacitě 500 listů a bočním zásobníkem o kapacitě 100 listů?  
 
Dotaz č. 3  
Zadavatel v ZD uvádí: Funkcionalita/požadované parametry závazné pro dodavatele MFC A3 
Kapacita zásobníků na papír pro jedno zařízení min. 2000 listů papíru Kapacita jednoho zásobníku 

pro formát A3 min. 500 listů papíru Kapacita jednoho zásobníku pro formát A4 min. 500 listů 
papíru Kapacita bočního zásobníku min. 100 listů papíru  
 

Dotaz: Pokud sečteme kapacitu jednotlivých požadovaných zásobníků, dostaneme se na číslo 1 100 
listů. Ale zároveň požadujete kapacitu zásobníků na papír pro jedno zařízení 2 000 listů. Který 
parametr tedy platí? Chcete celkovou kapacitu ve stroji minimálně 2 000 listů? (například 4x500 

listů)? 
 

  



Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení: 

 
 
Ad. 1. 
 
Zadavatel vlastní licence embeded terminálu SafeQ včetně SLA podpory. V době dodání MFC 
zadavatel bude mít k dispozici dostatek licencí.  
 

Na dodavateli bude při dodání na pracoviště nainstalovat embeded terminál do MFC, proto musí být 
partnerem Ysoft. Fungování SafeQ je v zodpovědnosti zadavatele. 
 
 
Ad. 2.  
 

Zadavatel požaduje dodání MFC s kapacitou minimálně 750 listů, z níž má být 500 listů řešeno 
jedním, hlavním zásobníkem a zbylých minimálně 250 listů přídavným zásobníkem. Zásobníky musí 
být kryté.  

 
Důvodem uvedeného je pro Zadavatele možnost souběžného použít papírů dvou gramáží popřípadě 
pro hlavičkový papír apod. Nejedná se tedy o kapacity bočního, otevřeného podavače, který 
Zadavatel použije pro poštovní obálky apod.  

 
Takováto skladba je dle Zadavatele u řady výrobců na trhu běžná (min. 5 výrobců). Z uvedeného 
důvodu Zadavatel neshledává za nezbytné parametr měnit dle požadavku dodavatele. 
 
 
Ad. 3.  
 

Zadavatel požaduje dodání MFC s kapacitou minimálně 2000 listů, kterou může dosáhnout 
libovolnou kombinací. Např. jeden zásobník A3 na 500 listů a čtyři zásobníky A4 každý na 500 listů. 
Zásobníky musí být kryté.  
 
Důvodem uvedeného je pro Zadavatele možnost souběžného použít papírů A3/A4, více gramáží, 

popřípadě pro hlavičkový papír apod.  

 
Kapacity bočního zásobníku, otevřeného podavače, lze započítat a Zadavatel je může využít pro 
poštovní obálky apod.     
 
Takováto skladba je dle Zadavatele u řady výrobců na trhu běžná (min. 5 výrobců).  
 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Lucia Piovarči Lehotská,  

ředitelka Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 


		2023-07-13T11:53:07+0200


		2023-07-13T11:53:16+0200




